
             
            BESTYRELSESMØDE TORSDAG D 12.10.17 KL 19.15 I KLUBLOKALET PÅ 1 SAL
            MED SPISNING, MED MAD FRA GANLØSE PIZZERIA.

            DAGSORDEN: 

   PKT.1    GODKENDELSE AF REFERAT FRA SIDSTE MØDE

   PKT.2    ØKONOMI.

   PKT.3    STATUS PÅ MEDLEMMERNE, HVOR MANGE VIL VI HAVE.  
            ARBEJDSPRESSET PÅ FORMAND & KASSERER ER FOR HØJT.

   PKT.4    MEDLEMSREGISTRERING SAMT SIKKERHED I LOKALET.

   PKT.5    IGANGVÆRENDE SAGER:
       1    RENOVERING AF LOKALET.
       2    KASTEANLÆG UDENDØRS.
       3    ANSKAFFELSE AF NYE REDSKABER,BORTSKAFFELSE AF GAMLE, OGSÅ I 
RELATION AF SIKKERHED PKT.4

   PKT.7    PERSONALERUNDE HVEM BLIVER SIDENDE I BESTYRELSEN I DET NYE ÅR
            SAMT HVEM ØNSKER GENVALG. ER DER MÅSKE NYE VI KUNNE FORESLÅ AT
            STILLE OP TIL GENERALFORSAMLINGEN.

   PKT.8    FYSIOTERAPEUT HVORDAN GÅR DET MED DET.

   PKT.9    TILBUD FRA DGI OG KAI SPORT.

   PKT.10   EVENTUELT.

            BESTYRELSMØDET I LOKALET OVER BADMINTON PÅ 1 SAL TORSDAG D 
12.10.2017 KL 19.15
            TILSTEDE VAR: MARTIN. SØREN. KIM. PER. STIG. ERIK. RIKKE HAR MELDT 
AFBUD.

    AD.1    GODKENDELSE AF REFERATET ( STIG ) REFERATET GLEV GODKENDT.
            ( STG ) FORTALTE AT HAN ENDNU IKKE HAR BETALT DE 5000.- VI VEDTOG VED 
SIDSTE
            MØDE AT DONERER TIL DEN NYE MAUNTAIN BIKE KLUB, HAN SENDER ET BREV 
TIL DEM.

    AD.2    ØKONOMI: VORES KASSEBEHOLDNING VAR D 10.10.17 91.611.40.
            STATUSREGNSKAB BLEV SENDT RUNDT TIL MEDLEMMERNE I BESTYRELSEN.

    AD.3    ( STIG ) VI ER PT 173 MEDLEMMER DET BLEV VEDTAGET AT BLIVE MAX 200



            ( STIG ) FORTALTE AT HAN HAR FÅET 600 MAILS I GFK REGI.

    AD.4    MEDLEMSREGISTRERING OG SIKKERHED I LOKALET.
            ( MARTIN ) SAGDE AT HAN FÅR 1-3 MAILS DAGLIGT.
            ( KIM ) SPURGTE OM DER KOMMER NOGEN I DET NYE LOKALE, HVORMANGE.
            ( STIG ) DET HAR VI IKKE NOGEN STATESTIK PÅ.
            ( MARTIN ) HVORMANGE VI VIL VÆRE TAGER VI OP PÅ NÆSTE B MØDE.
    AD.4.1  UNDER MØDET KOMDER EN MAIL TIL STIG FRA JESPER KOBBERRØD, OM AT 
HAN
            OG SOLBJØRK KUNNE BLIVE ÆRESMEDLEMMER, MARTIN SAGDE AT HAN 
SENDER
            DET TIDLIGERE SVAR.
            ( MARTIN ) SAGDE AT VI SKAL SE PÅ AT UDDELIGERE OPGAVERNE.
    AD.4.2  DER VAR ENIGHED OM ET GAVEKORT PÅ 500.- TIL JAN GINDRUP FOR AT
            RETTE INDMELDELSESFORMULAR TIL SÅ DEN KAN ACCEPTERES.
    AD.4.3  DER ER FJERNET 2 MASKINER I LOKALET FOR AT GIVE BEDRE PLADS 
( MARTIN ).

    AD.5-6  IGANGVÆRENDE SAGER:
         1  RENOVERING AF LOKALET ( PER ) FORTALTE AT MALEREN MALER LÅGEN TIL 
VENTILATIONSRUMMET
            SAMT AT HAN SELV HAR STOPPET ALLE HULLERNE TIL.
         2  ( STIG ) SAGDE AT BETON ER I STYKKER I HJØRNET VED DE TUNGE 
VÆGTSTÆNGER.
            ( ERIK ) FORTALTE AT ÅRSAGEN ER DEN MÅDE MAN TRÆNER PÅ MED EN 
VÆGTSTANG 
            I HJØRNET MED TUNG VÆGT PÅ, ( SØREN ) KENDER PROBLEMET HAN 
BESTILLER EN
            HOLDER TIL VÆGTSTANGEN SÅ DEN IKKE SKADE HJØRNET.
         3  ( MARTIN ) SAGDE AT DET VILLE VÆRE GODT AT FÅ LØSE SKIVER OG MÅTTER 
OP PÅ
            VÆGEN HAN TAGER SIG SELV AF DET.
         4  KASTEANLÆG UDENDØRS ( MARTIN ) HAR HAFT NOGLE UNGE MED DERNED, 
FOR FUGTIGT.

    AD.7    HVEM BLIVER SIDDENDE I BNESTYRELSEN : PER OK. KIM OK. SØREN OK.
            MARTIN OK. MEN OPLYSTE AT HAN KUN BLIVER SOM FORMAND I MAKS 2 ÅR.
            STIG OK. ERIK OK.

    AD.8    FYSIOTERAPEUT. JULIE VIL GERNE KOMME, MEN KAN KUN KOMME OM 
LØRDAGEN.
            ( STIG ) HAR SPURGT HENDE OM AT LAVE FYS KURSUS HELST LØRDAGE.
            ( PER ) HAR TALT MED EN FYS HAN KENDER FRA GLOSTRUP HOSPITAL, SOM VIL 
HJÆLPE
            OS MED AT FINDE EN FYS. ( HANNE ) HAR VÆRET FYS I 40 ÅR MEN STOPPER 
NU.
            JULIE KOMMER LØRDAG D 14.10.17.



    AD.9    TILBUD FRA DGI OG KAI SPORT, DE TILBYDER 30-40 KURSER DA DE HAR FÅET 
EN POSE PENGE
            KURSERNE SOM DE AFHOLDER ER HELT GRATIS. ( MARTIN ) HAR VÆRETPÅ ET 
AF
            DE KURSER I MASAGE 2 GANGE. DE AFHOLDER ÅRSMØDE HVOR VI KAN 
DELTAGE
            HELT GRATIS HVIS VI HAR LYST.

    AD.10   EVENTUELT. LØBEBÅNDET SKAL HAVE SERVICE, DET STOPPER PERIODISK.
            ( STIG ) SAGDE AT VI HAR GARANTI PÅ DET.
            ( SØREN ) TAGER SIG AF DET.
            SPEJLENE KAN PUDSES I SPRAY ECOLAB SOM KAN KØBES HOS 
LEVERANDØREN JØRGEN P
            BJERRINGBROVEJ I RØDOVRE.
            ( ERIK) FOR AT BRUGE CAMERAER I KÆLDEREN SKAL DER BRUGES 3 
MODTAGERE
            JEG HAR TALT MED JESPER K. HAN PRØVER OM HAN KAN FINDE DEM. HVIS VI 
SKAL
            BRUGE DEM, SKAL DER SÆTTES ET SKILT OM MED CAMERA OVERVÅGNING.
            ( ERIK ) RADIO SKAL TIL REPERATION HOS PANASONIC I JYLLINGECENTER
            JEG TAGER MIG AF DET SAMT SÆTTER SKILT OP AT RADIO ER SENDT TIL REP.

            DET ER SÅDAN SOM JEG ERIK HAR OPLEVET MØDET.          
           

 


